关于公示2023年北京交通大学大学生 “外研社·国才杯”“理解当代中国”全国大学生外语能力大赛英语组笔译赛校内选拔赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生 “外研社·国才杯”“理解当代中国”全国大学生外语能力大赛英语组笔译赛校内选拔赛组委会主办、语传学院承办的2023年北京交通大学大学生笔译竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自15个学院的123名学生报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出26名学生获奖，其中特等奖2项（2人），一等奖4项（4人），二等奖8项（8人），三等奖12项（12人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2023年11月20日至11月24日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：孙智宇

电    话：51688007
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：2023年北京交通大学大学生 “外研社·国才杯”“理解当代中国”全国大学生外语能力大赛英语组笔译赛校内选拔赛获奖名单
北京交通大学

大学生 “外研社·国才杯”“理解当代中国”

 全国大学生外语能力大赛英语组笔译赛校内选拔赛组委会

（本科生院代章）

     2023年11月20日
附件：

2023年北京交通大学大学生 “外研社·国才杯”“理解当代中国”全国大学生外语能力大赛英语组笔译赛校内选拔赛获奖名单
特等奖（2项，2人）

	序号
	项目名称

或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	笔译
	吴萌萌
	20321040

	语言与传播学院
	英语
	无

	2
	笔译
	赵建可
	21321040
	语言与传播学院
	英语
	无

一等奖（4项，4人）

	序号
	项目名称

或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	笔译
	杨静初
	20321017
	语言与传播学院
	英语
	无

	2
	笔译
	黄博淞

	22211091

	电子信息工程学院
	电子科学与技术
	无

	3
	笔译
	张思锐

	22322058

	语言与传播学院
	网络与新媒体
	无

	4
	笔译
	孙安琪
	22322064
	语言与传播学院
	传播学
	无

二等奖（8项，8人）
	序号
	项目名称

或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	笔译
	秦博涵

	 23291020

	电气工程学院
	电气类
	无

	2
	笔译
	周释信
	23211341
	电子信息工程学院
	通信与控制
	无

	3
	笔译
	陈佳琛
	21321022
	语言与传播学院
	英语
	无

	4
	笔译
	刘玥彤
	22321055

	语言与传播学院
	英语
	无

	5
	笔译
	钱浩

	 21222015

	机械与电子控制学院
	机械电子工程
	无

	6
	笔译
	冯宇晨
	 22241028

	经济管理学院
	经济管理实验班
	无

	7
	笔译
	任音

	 22322061

	语言与传播学院
	传播学
	无

	8
	笔译
	苏俐凝
	 20291151
	语言与传播学院
	英语
	无

 三等奖（12项，12人）
	序号
	项目名称

或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	笔译
	赵熙
	23251126

	交通运输学院
	交通运输专业
	无

	2
	笔译
	胡昊睿

	22291093

	电气工程学院
	电气工程及其自动化
	无

	3
	笔译
	于瑞一
	21211081

	经济管理学院
	财务管理专业
	无

	4
	笔译
	邓天铭
	22291031

	电气工程学院
	电气工程及其自动化
	无

	5
	笔译
	周文博
	22221057
	电子信息与工程学院
	通信工程
	无

	6
	笔译
	何恩杰
	23281269
	计算机与信息技术学院
	计算机科学与技术
	无

	7
	笔译
	王乙丁
	22241077
	经济管理学院
	经济管理试验班
	无

	8
	笔译
	郭佳欢
	23331028
	詹天佑学院
	詹天佑
	无

	9
	笔译
	李奕萱
	22322012
	语言与传播学院
	传播学
	无

	10
	笔译
	蔡晓蕾
	23322001
	语言与传播学院
	新闻传播类
	无

	11
	笔译
	刘小川
	22241072
	经济管理学院
	经济管理试验班
	无

	12
	笔译
	张一宸
	23331110
	詹天佑学院
	理科试验班类
	无